
OBJEKTI: Rikostruksion i rrjetit TU me kabell ABC dhe i kabinave ne rrethin e Librazhdit

I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII XIII XIV XV XVI XVII XVIII
10 dite 10 dite 10 dite 10 dite10 dite 10 dite 10 dite 10 dite 10 dite 10 dite 10 dite 10 dite 10 dite 10 dite 10 dite 10 dite 10 dite 10 dite

1 Rrjet TU me Kabell ABC Kabina Funares 2
2 Rrjet TU me Kabell ABC Kabina Lagjia Kurtit
3 Rrjet TU me Kabell ABC Kabina Orenje 1
4 Rrjet TU me Kabell ABC Kabina Orenje 2
5 Rrjet TU me Kabell ABC Kabina Floq 1
6 Rrjet TU me Kabell ABC Kabina Floq 2
7 Rikonstruksion Kabina Ajrore Floq 2
8 Rrjet TU me Kabell ABC Kabina Orenje Katund
9 Rrjet TU me Kabell ABC Kabina Zdrajsh Katund

10 Rrjet TU me Kabell ABC Kabina Zdrajsh 1
11 Rrjet TU me Kabell ABC Kabina Zdrajsh 2
12 Rrjet TU me Kabell ABC Kabina Dardh Qender
13 Rrjet TU me Kabell ABC Kabina Plan Albania
14 Rrjet TU me Kabell ABC Kabina Verrishte
15 Rrjet TU me Kabell ABC Kabina Babje Qender
16 Rrjet TU me Kabell ABC Kabina Ortojan Dorez
17 Rrjet TU me Kabell ABC Kabina Brazhdaj Dorez
18 Rrjet TU me Kabell ABC Kabina Studan 1
19 Rrjet TU me Kabell ABC Kabina Studan 2
20 Rrjet TU me Kabell ABC Kabina Llange Studan

NR Kabina


